
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2015 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r., poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 30 605 742,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30 273 923,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 331 819,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 503 792,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 29 805 742,00 zł, z tego: 

1)   wydatki bieżące w kwocie 27 093 257,00 zł, 

2)   wydatki majątkowe w kwocie 2 712 485,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami,

  zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 501 292,00 zł. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 800 000,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 800 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Określa się wykaz wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2015 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł, 

w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 973



- krótkoterminowe w kwocie - 500.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planowanych wydatków na 

wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania przeniesień wydatków majątkowych na wydatki bieżące oraz wydatków bieżących na 

wydatki majątkowe w ramach tego samego działu, 

3) dokonywania przeniesień wydatków między zdaniami inwestycyjnymi w ramach działu, 

4) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 500.000,00 zł, 

5) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku i innych bankach niż bank obsługujący gminę. 

§ 9. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 

400.000,00zł. 

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 95.000,00 zł 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 85.000,00 zł,  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 10.000,00 zł. 

§ 11. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 750.000,00 zł przeznacza się 

na: 

- wydatki związane z odbieraniem, transportem, odzyskiem i unieszkodliwianiem odpadów komunalnych, 

utrzymaniem punktu selektywnej zbiórki w wysokości 724 000,00 zł, 

- obsługę administracyjną w wysokości 26 000,00 zł. 

§ 12. Dochody i wydatki z tytułu wpływów z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym 

ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 13. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 80.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 80.000,00 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 973



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Waldemar Białecki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 973



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2015 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§ Źródło dochodów Plan w zł 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 88 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 88 000,00 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  umów 

o podobnym charakterze 

18 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 580,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 32 580,00 

 

 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

32 580,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  umów 

o podobnym charakterze 

100 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

100 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 000,00 

 

75023 
 Urzędy gmin 11 000,00 

 

 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  umów 

o podobnym charakterze 

6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

756     DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

8 153 048,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 050,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 

12 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 100 830,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 061 000,00 

0320 Podatek rolny 9 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 973



0330 Podatek leśny 21 900,00 

0340 Podatek od środków transportowych 3 800,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz  podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 385 100,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 806 000,00 

0320 Podatek rolny 206 000,00 

0330 Podatek leśny 6 600,00 

0340 Podatek od środków transportowych 170 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 28 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

147 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 500,00 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 95 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

4 507 568,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 472 568,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 35 000,00 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 14 572 750,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

10 393 951,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 393 951,00 

75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 054 600,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 054 600,00 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 124 199,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 124 199,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 705 623,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 681 623,00 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

231 177,05 

 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

40 795,95 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

300 000,00 

 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

93 202,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 973



 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

16 447,50 

80104   Przedszkola 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

852   POMOC  SPOŁECZNA 345 222,00 

 

85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

21 500,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

20 000,00 

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

8 769,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

8 769,00 

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

51 331,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

51 331,00 

85216   Zasiłki stałe 133 625,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

133 625,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 90 497,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

90 497,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 500,00 

  0830 Wpływy z usług 39 500,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 762 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 750 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

750 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

12 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 92 589,00 

  92601   Obiekty sportowe 92 589,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  umów 

o podobnym charakterze 

3 000,00 

 

 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

89 589,00 

      RAZEM  DOCHODY WŁASNE 24 962 812,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 973



 

 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU PAŃSTWA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

     

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§ Źródło dochodów Plan w zł 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 77 971,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 971,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

77 971,00 

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 820,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 820,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 820,00 

852     POMOC  SPOŁECZNA 5 563 139,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 462 352,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 462 352,00 

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

33 790,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

33 790,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 997,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

66 997,00 

      RAZEM DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH 5 642 930,00 

      OGÓŁEM DOCHODY 30 605 742,00 

Zbiorcze zestawienie dochodów 

Dział Wyszczególnienie 
Plan 

 

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 000,00 

600 Transport i łączność 32 580,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

750 Administracja publiczna 88 971,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 973



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 820,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 153 048,00 

758 Różne rozliczenia 14 572 750,00 

801 Oświata i wychowanie 705 623,00 

852 Pomoc społeczna 5 908 361,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 762 000,00 

926 Kultura fizyczna 92 589,00 

 R a z e m 30 605 742,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 973



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2015 

Dział Rozdzia

ł 
§ Źródło wydatków Plan w zł 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 259 301,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 255 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

01030   Izby rolnicze 4 301,00 

 
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wys. 2 % uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

4 301,00 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 479 277,00 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 261 870,00 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

64 106,00 

4300 Zakup usług pozostałych 197 764,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

160 000,00 

60016   Drogi publiczne gminne 2 057 407,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 641,00 

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 745 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 166,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 157 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 200,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

25 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 973



710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 40 000,00 

 71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 40 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 817 819,00 

 75022   Rady gmin 102 000,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

75023   Urzędy gmin 2 608 039,00 

 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 584,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 750,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

5 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 705,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00 

4260 Zakup energii 40 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

8 000,00 

75075   Promocja gminy 8 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

75095   Pozostała działalność 99 780,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

285 400,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 280 400,00 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

64 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 973



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

75414   Obrona cywilna 2 500,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

757     OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 460 000,00 

  

  

  

75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

460 000,00 

 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

460 000,00 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 160 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 

 4810 Rezerwy 160 000,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 511 046,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

80101  Szkoły podstawowe 6 913 805,00 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

2 759 344,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 235 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 508 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 71 416,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 095,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 750,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1 300,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 307 752,00 

 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 973



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

421 469,00 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 33 620,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 830,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 121 178,55 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 384,45 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 200,00 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100 964,70 

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 817,30 

4260 Zakup energii 1 800,00 

4307 Zakup usług pozostałych 9 033,80 

4309 Zakup usług pozostałych 1 594,20 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 160,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

950,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 727,50 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 422,50 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 475,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 025,00 

80104   Przedszkola 578 430,00 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

232 470,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

16 000,00 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 

4260 Zakup energii 8 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 973



 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

300,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 216 950,00 

 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 250,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 000,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

200,00 

80110   Gimnazja 4 023 109,00 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

669 665,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 044 725,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 630,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 375,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 

4260 Zakup energii 58 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 614,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1 000,00 

80113   Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 973



 4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

10 000,00 

80195   Pozostała działalność 126 000,00 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 000,00 

851     OCHRONA ZDROWIA 100 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

4 089,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 011,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 

 

85158  Izby wytrzeźwień 5 000,00 

 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5 000,00 

852     POMOC  SPOŁECZNA 1 599 400,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

85202   Domy pomocy społecznej 70 000,00 

 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

70 000,00 

85204  Rodziny zastępcze 20 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

85206  Wspieranie rodziny 56 700,00 

 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 973



  

  

  

  

  

  

  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1 500,00 

85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

21 500,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane przez osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

210 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 

85215   Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 

85216   Zasiłki stałe 150 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 574 200,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 390 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 

85295   Pozostała działalność 72 000,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 101 980,00 

  85401   Świetlice szkolne 80 980,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 973



4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 

4260 Zakup energii 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

200,00 

85415   Pomoc materialna dla uczniów 21 000,00 

 
3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 

900     OCHRONA ŚRODOWISKA I GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

1 387 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 724 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 

 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

24 000,00 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

90013   Schroniska dla zwierząt 40 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 560 000,00 

 
4260 Zakup energii 330 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

90095  Pozostała działalność 11 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

480 000,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

92109   

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
  

275 000,00 
  

  2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

275 000,00 

92116   Biblioteki 155 000,00 

  2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

155 000,00 

92195   Pozostała działalność 50 000,00 

  

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

926     KULTURA FIZYCZNA 324 389,00 

  92601   Obiekty sportowe 204 389,00 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 973



4260 Zakup energii 22 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 020,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 620,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 049,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 

 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

120 000,00 

      RAZEM WYDATKI ZADAŃ WŁASNYCH 24 162 812,00 

 

 

 

 

WYDATKI CELOWE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM 

Dział Rozdzia

ł 
§ Źródło wydatków Plan w zł 

750     ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 77 971,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 971,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 428,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 672,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 128,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 743,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 820,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1 820,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,00 

852     POMOC  SPOŁECZNA 5 563 139,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 462 352,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 103 254,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 278,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 957,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 677,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 286,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 973



  

  

  

  

  

  

  

  

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

700,00 

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz niektóre świadczenia rodzinne 

33 790,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 790,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 997,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 997,00 

      RAZEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH 5 642 930,00 

      OGÓŁEM WYDATKI 29 805 742,00 

Zbiorcze zestawienie wydatków 

Dział Wyszczególnienie 
Plan 

 

010 Rolnictwo i łowiectwo 259 301,00 

600 Transport i łączność 2 479 277,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 200,00 

710 Działalność usługowa 40 000,00 

750 Administracja publiczna 2 895 790,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 820,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 400,00 

757 Obsługa długu publicznego 460 000,00 

758 Różne rozliczenia 160 000,00 

801 Oświata i wychowanie 13 511 046,00 

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 

852 Pomoc społeczna 7 162 539,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101 980,00 

900 Ochrona środowiska i gospodarka komunalna 1 387 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 000,00 

926 Kultura fizyczna 324 389,00 

 R a z e m 29 805 742,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 973



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2015 

L

p. 

Miejscowo

ść 
Nazwa zadania 

Klasyfikacj

a 

budżetowa 
Plan 

1. Rudzica, 

Wola 

Podłężna 

Budowa wodociągów w miejscowościach: Rudzica, Wola 

Podłężna, 

Anielew i Grąblin 

01010.605

0 

60 000,00 

2. Kramsk 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kramsku na ulicach: 

Konińskiej i Kurpińskiego 

01010.605

0 
180 000,00 

   
01010.605

0 
240 000,00 

3. 
Wola 

Podłężna, 

Grąblin 

Pomoc finansowa – Przebudowa drogi powiatowej Wola 

Podłężna - Różopole 

60014.630

0 
160 000,00 

   
60014.630

0 
160 000,00 

4. Święte Przebudowa drogi w Patrzykowie 
60016.605

0 
150 000,00 

5. 
Ksawerów-

Biechowy 
Przebudowa drogi Ksawerów-Biechowy 

60016.605

0 
150 000,00 

6. 

Helenów 

Drugi- 

Helenów 

Pierwszy 

Przebudowa drogi Helenów Drugi- Helenów Pierwszy 
60016.605

0 
120 000,00 

7. Kramsk Przebudowa ulicy w Kramsku- ul. Południowa 
60016.605

0 
200 000,00 

8. Kramsk Przebudowa ulicy w Kramsku- ul. Szeluty 
60016.605

0 
65 000,00 

9. 
Wola 

Podłężna 
Przebudowa drogi w Woli Podłężnej, ul. Prosta 

60016.605

0 
140 000,00 

10

. 
Rudzica Przebudowa drogi w Rudzicy – ul. Rolnicza 

60016.605

0 
200 000,00 

11

. 
Chmielnik Przebudowa drogi w Chmielniku 

60016.605

0 
120 000,00 

12

. 
Kramsk 

Przebudowa ulicy w Kramsku– ul .Powstańców 

Wielkopolskich 

60016.605

0 
150 000,00 

13

. 
Pąchów Przebudowa drogi w Pąchowie 

60016.605

0 
150 000,00 

14

. 
Wola 

Podłężna 
Budowa chodnika w Woli Podłężnej 

60016.605

0 
250 000,00 

15

. 
Milin Budowa chodnika w Milinie 

60016.605

0 
50 000,00 

   
60016.605

0 

1 745 000,0

0 

16

. 

Kramsk, 

Rudzica, 

Wola 

Podłężna, 

Kramsk-Pole, 

Kramsk-Łęgi 

Wykup gruntu pod drogi w m. Kramsk, Rudzica, Wola 

Podłężna, 

Kramsk-Pole i Kramsk-Łęgi 

60016.606

0 
58 166,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 973



   
60016.606

0 
58 166,00 

17

. 
Ksawerów Modernizacja budynku w Ksawerowie 

70005.605

0 
30 000,00 

   
70005.605

0 
30 000,00 

18

. 
Pąchów Modernizacja budynku OSP w Pąchowie 

75412.605

0 
15 000,00 

19

. 
Wysokie Modernizacja budynku OSP w Wysokiem 

75412.605

0 
15 000,00 

20

. 
Patrzyków Modernizacja budynku OSP w Patrzykowie 

75412.605

0 
20 000,00 

   
75412.605

0 
50 000,00 

21

. 
Kramsk 

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 

w Kramsku 

80101.605

0 
100 000,00 

22

. 
Anielew Budowa ogrodzenia przy Szkole Podst. w Anielewie 

80101.605

0 
50 000,00 

   
80101.605

0 
150 000,00 

23

. 

 

Wola 

Podłężna 

 

Budowa placu zabaw w Woli Podłężnej 

 

80103.605

7 
30 727,50 

80103.605

9 
5 422,50 

    36 150,00 

24

. 

Kramsk,Wy

sokie,Wola 

Podłężna 

i Anielew 

Zakup wyposażenia do oddziałów przedszkolnych 

80103.606

7 
62 475,00 

80103.606

9 
11 025,00 

    73 500,00 

25

. 
Pąchów Budowa oświetlenia ulicznego w m. Pąchów 

90015.605

0 20 000,00 

26

. 
Winnica-

Wielany 
Budowa oświetlenia ulicznego Winnica-Wielany 

90015.605

0 25 000,00 

27

. 
Kramsk-

Pole 
Modernizacja oświetlenia w m. Kramsk-Pole 

90015.605

0 5 000,00 

   
90015.605

0 50 000,00 

28

. 
Kramsk 

Utwardzenie terenu pod trybuny na stadionie w miejscowości 

Kramsk 

92601.605

7 64 620,00 

92601.605

9 55 049,00 

    119 669,00 

  Razem     
2 712 485,0

0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 973



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

Rozchody 

§  992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 800 000,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 973



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DZI

AŁ 
ROZD

ZIAL 
§ 

NAZWA 

JEDNOSTKI 
TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI W ZŁ 
PODMIOT

OWEJ 
PRZED

MIO-

TOWE

J 

CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60004 
231

0 
Miasto Konin 

Dotacja dla MZK w Koninie na 

wykonywanie usług transportu zbiorowego 

na rzecz Gminy Kramsk 
  64 106,00 

600 60014 
630

0 
Powiat 

koniński 
Pomoc finansowa – Przebudowa drogi 

Grąblin-Licheń na drodze powiatowej   160 000,00 

801 80103 
231

0 
Gmina Ślesin 

Pomoc finansowa na dofinansowanie 

oddziału przedszkolnego w Licheniu Starym   16 000,00 

801 80104 
231

0 
Miasto Konin 

Pomoc finansowa na dofinansowanie 

Przedszkola „Bajkolandia”   16 000,00 

851 85154 
271

0 
Powiat 

koniński 

Pomoc finansowa na utrzymanie Ośrodka 

Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji 

Kryzysowej w Ślesinie 
  4 089,00 

851 85158 
271

0 
Miasto Konin 

Pomoc finansowa na utrzymanie Izby 

Wytrzeźwień   5 000,00 

921 92109 
248

0 

Gminny 

Ośrodek 

Kultury 
Dotacja dla GOK 275 000,00   

921 92116 
248

0 

Gminne 

Biblioteki 

Publiczne 
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 155 000,00   

RAZEM 430 000,00  265 195,00 

OGÓŁEM  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 695 195,00    

  

DZI

AŁ 
ROZD

ZIAŁ 
§ 

NAZWA 

JEDNOSTKI 
TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI W ZŁ 
PODMIOT

OWEJ 
PRZED

MIO-

TOWE

J 

CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

754 75412 
282

0 
Ochotnicze Straże 

Pożarne 
Dotacje dla jednostek OSP w celu 

utrzymania gotowości bojowej jednostek   64 500,00 

801 80101 254

0 
„Szkoła Twórczej 

Integracji 

w Milinie” 

Dotacja dla Szkoły Podstawowej 

w Milinie prowadzonej przez 

Stowarzyszenie 

1 120 470,0

0 
  

801 80101 254

0 
Stowarzyszenie 

„Przyszłość” 
Dotacja dla Szkoły Podstawowej 

w Bilczewie prowadzonej przez 

Stowarzyszenie 

484 596,00   

801 80101 254

0 
Stowarzyszenie 

„Przyjazne 

Zywertowo” 

Dotacja dla Szkoły Podstawowej 

w Patrzykowie prowadzonej przez 

Stowarzyszenie 

477 335,00   

801 80101 254

0 
Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

„Jesteśmy 

razem” 

Dotacja dla Szkoły Podstawowej 

w Helenowie Drugim 

i Święćcu prowadzonej przez 

Stowarzyszenie 

676 943,00   

801 80103 254

0 
„Szkoła Twórczej 

Integracji 

w Milinie” 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego 

prowadzonego przez   Stowarzyszenie 
263 210,00   

801 80103 254 Stowarzyszenie Dotacja dla oddziału przedszkolnego 38 871,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 973



0 „Przyszłość” 

w Bilczewie 
prowadzonego przez   Stowarzyszenie 

801 80103 254

0 
Stowarzyszenie 

„Przyjazne 

Zywertowo” 

w Patrzykowie 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego 

prowadzonego przez   Stowarzyszenie 
66 635,00   

801 80103 254

0 
Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

„Jesteśmy 

razem” 

w Helenowie 

Drugim 

i Święćcu 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego 

prowadzonego przez   Stowarzyszenie 
52 753,00   

801 80104 254

0 
Punkt 

przedszkolny 

„Kukułeczka” 

w Kramsku 

Dotacja dla punktu przedszkolnego 

“Kukułeczka” w Kramsku 
232 470,00   

 

 
801 80110 254

0 
„Szkoła Twórczej 

Integracji 

w Milinie” 

Dotacja dla Gimnazjum w Milinie 

prowadzonej przez Stowarzyszenie 
669 665,00   

852 85206 236

0 
Jednostki 

wyłonione 

w drodze 

konkursu 

Dotacja na cele publiczne związane 

z realizacją zadań własnych gminy 

w zakresie prowadzenia i zapewnienia 

miejsc w placówkach wsparcia dziennego 

dla dzieci 

  10 000,00 

 

926 92605 
236

0 

Jednostki 

wyłonione 

w drodze 

konkursu 

Dotacja na cele publiczne związane 

z realizacją zadań własnych gminy 

w zakresie kultury fizycznej 

z przeznaczeniem na rozwój sportu wśród 

młodzieży 

  120 000,00 

RAZEM 
4 082 948,0

0 
- 194 500,00 

 
OGÓŁEM JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 4 277 448,00 

FINANSÓW PUBLICZNYCH    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 973



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska na rok 2015 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść Dochody Wydatki 

90019.0690 

Wpływy z różnych opłat  (opłaty za 

gospodarcze użytkowanie środowiska oraz 

szczególne korzystanie z wód i urządzeń) 

12 000,00  

90004.4210 
Zakup materiałów i wyposażenia (Utrzymanie 

zieleni w miastach i gminach) 
 8 000,00 

90004.4300 
Zakup usług pozostałych (Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach) 
 4 000,00 

 Ogółem 12 000,00 12 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 973



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej odprowadzone na rachunek 

budżetu państwa 

Dział 852 – Pomoc społeczna  -     kwota 47 000,00 zł 

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Paragraf 2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w kwocie 47 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 973


		2015-02-23T13:19:20+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




